

Achizitie echipament de protectie conform referat nr. 23281/01-07-2022

I.D.: 71004606

Data publicarii 07.07.22 Coduri CPV 18143000-3

Pretul estimativ: 3.375,00 RON - 3.375,00 RON

Descriere: 1. Costum salopeta {cu pantalon pieptar cu benzi avertizoare} - Culoare portocaliu [{" Marimea 48 - 3 Buc.; {" Marimea 50 - 9 Buc.; {" Marimea 52 - 3 Buc.; {" Marimea 54 - 4 Buc.;}"}"} {19.00 buc. x 89.00 lei/ buc. = 1,691.00} 2 Tricou, serigafiat, bumbac - culoare portocaliu [{" Marimea 48 - 6 Buc.; {" Marimea 50 - 18 Buc.; {" Marimea 52 - 6 Buc.; {" Marimea 54 - 8 Buc.;}"}"} {38.00 buc. x 18.00 = 684.00} 3 Costum salopeta (cu pantalon pieptar cu benzi reflectorizante) - culoare gri; [{" Marimea 48 - 1 Buc.; {" Marimea 52 - 5 Buc.; {" Marimea 54 - 2 Buc.;}"}"} {8.00 Buc. x 89.00 lei = 712.00} 4 Tricou, serigrafiat, bumbac - culoare gri; [{" Marimea 48 - 2 Buc.; {" Marimea 52 - 12 Buc.; {" Marimea 54 - 2 Buc.;}"}"} {16.00 buc. x 18.00 = 288.00} Achizitia se realizeaza conform referat nr.23281/01-07-2022 - Sector Siguranta Circulatiei, Acord de parteneriat nr. 472/06-01-2022 (07/05-01-2022), Contract de furnizare nr. 473/06-01-2022 (07-01-2022), Oferta nr.3056/28-01-2022. Persoana de contact: Popescu Carmen - 0784 - 657401, Alina STEFAN - Tel.: 0737747365 (Serviciu Achizitii). Nota*** Inainte de a se livra produsele comandate, furnizorul va transmite cate un model din fiecare